様式第１号（第５条関係）

三次市ニホンジカ及びイノシシ捕獲報奨金交付申請書

    年  月  日

 三次市長 様

住所

氏名             ㊞

 三次市ニホンジカ及びイノシシ捕獲報奨金を受けたいので，三次市ニホンジカ

及びイノシシ捕獲報奨金交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類を添

えて申請します。

１ 交付申請額    金           円

２ 捕獲頭数

捕獲対象
性別

オス メス

ニホンジカ   頭   頭

イノシシ   頭   頭

３ 添付書類等

⑴ 広島県の当該年度の狩猟者登録証の写し

⑵ ニホンジカ・イノシシ捕獲実績個表

⑶ 捕獲の位置図

⑷ 捕獲したニホンジカ又はイノシシの尻尾

なお，三次市ニホンジカ及びイノシシ捕獲報奨金交付要綱第２条に規定する事

項について，市長が市の公簿等によって確認することに同意します。